

Pachet produse birotica,consumabile

I.D.: 82310056

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.587,10 RON - 2.587,10 RON

Descriere: PIX AIHAO metalic BR 273 (cu buton) BUC 50.00 4.00 200.00 DECAPSATOR STD L-6/DL BUC 1.00 4.50 4.50 MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 5.00 9.80 49.00 PLIC C5 ALB siliconic 100 buc/pac (35303*100) TC5 PAC 2.00 39.00 78.00 PLIC C6 ALB autoadeziv 100 buc/pac (21101*100) PAC 3.00 19.50 58.50 SCOTCH 50/66 VIBAC Transparent (solvent) BUC 3.00 5.70 17.10 AGRAFE BIROU COLOR 33mm Deli 100 buc/cut CUT 7.00 2.00 14.00 AGRAFE BIROU 50 mm Office Cover CUT 6.00 3.50 21.00 PIX CU GEL AIHAO 801A 0,5 AL BUC 48.00 0.90 43.20 PIX CU GEL AIHAO 801A 0,5 NG BUC 48.00 0.90 43.20 CORECTOR BANDA MILAN BUC 4.00 7.90 31.60 CHITANTIER A6 2 ex.autoc.(50 set) BLOC 20.00 5.00 100.00 DOSAR SINA ALB BUC 50.00 0.90 45.00 CORECTOR CREION 7 ml MILAN BUC 5.00 6.00 30.00 FOI PARCURS A4 100F Persoane inseriat(rosu) BUC 2.00 11.00 22.00 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Office TOP 75.00 21.00 1,575.00 HARTIE COPIATOR A3 top 500 Basic TOP 2.00 44.50 89.00 BIBLIORAFT MARMORAT 5 cm BUC 20.00 8.30 166.00
